ATA DA 1º REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DELIBERATIVO e FISCAL DO IPREVI –

20/02/2015.

Aos vinte dias do mês de fevereiro de dois mil e quinze, às 10:00 (dez) horas, na Sala

de Reuniões do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de

Itatiaia – IPREVI, localizado à Rua Prefeito Assumpção, nº 175, Centro, Itatiaia-RJ, deu-

se início a primeira reunião ordinária dos Conselhos Deliberativo e Fiscal, no exercício

vigente, convocados para o presente ato, através da Carta/CD/IPREVI/001/2015 e

Carta/CF/IPREVI/001/2015. Estiveram presentes apenas os seguintes servidores:

Alessandra Arantes Marques, Hudson Valério de Oliveira, Renildo Máximo Barbosa e

Richard de Souza Queiroz. Diante da ausência de quórum não aconteceu a reunião. A

diretora superintendente informou que convocará os conselheiros para tratarem dos

assuntos elencados nesta pauta, em uma nova data. Abordou sobre a importância dos

servidores municipais participarem da eleição que acontecerá no próximo dia 24 de

fevereiro do corrente. Nada mais havendo a ser tratado no dia, a Sra. Alessandra

Arantes Marques, deu-se por encerrada a reunião.